
УНИВЕРЗИТЕТ ,,Св. ,КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”- БИТОЛА ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И
УГОСТИТЕЛСТВО ОХРИД –

РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОР КОЛОКВИУМ
Одржан на 27.05. 2021 во ОХРИД кај ДОЦ. Д-Р КЛИМЕНТ НАУМОВ

Број на индекс Поени I Поени II

ЕКОНОМИКА И ТЕХНИКА НА ПОСЛУЖУВАЊЕ

1. 17109 28/40

2. 17114 40/40

3. 17135 22/40

4. 17146 32/40

5. 17158 22/40

6. 17164 22/40

7. 17180 28/40

8. 17183 25/40

9. 17187 36/40

10. 17188 35/40

11. 17193 31/40

12. 17196 10/40

13. 17202

17. 17214 14/40

14. 17225



15. 17249

16. 17251 10/40

17. 17259

18. 17263 11/40

19. 17161 34/40

Напомена! Колоквиумот се смета за положен со најмалку освоен 21 поен.

Охрид,30.05.2021 Предметен наставник:
Доц. д-р Климент Наумов, С.р


